השתלשלות ההליך:

1. ביום 7.12.16, במסגרת הסדר טיעון דיוני ללא הסכמה עונשית, הודה הנאשם בכתב האישום והורשע, וביום
8.3.18 צרף את ת"פ 3642-09-17 והורשע גם בו לפי הודייתו בכתב אישום מתוקן.

2. הנאשם הורשע אפוא בעבירות הבאות:

גניבה, לפי סעיף 381(א)(2) לחוק העונשין, א. תקיפה לשם
תשל"ז-1977;

ב. גניבה, לפי סעיף 384 לחוק הנ"ל;

ג. תקיפה חובלנית בצוותא, לפי סעיף 382(א) לחוק הנ"ל;

,5.6.17 מהתאריכים תסקירים, שלושה בעניינו והתקבלו המבחן לשירות הנאשם הופנה המוסכם לפי .3
30.10.17 ו-4.10.18. בתסקיר האחרון המליץ השירות על ענישה קונקרטית של מאסר קצר לריצוי בעבודות

שירות ועל חיוב בצו מבחן.

לידיעת הנאשם: בקשות לדחייה נוספת בתשלום הקנס ופיצויים, או לפריסה לתשלומים, ניתן להגיש
לטיפול המרכז לגביית קנסות לפי חוק המרכז לגביית קנסות, אגרות והוצאות, תשנ"ה-1995;

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, א' אדר א' תשע"ט, 06 פברואר 2019, במעמד הצדדים.

[1] משלי כ"ו י"ז;